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Ergebnisse
des Feuerwehrjugendleistungsbewerbes der

nö. Feuerwehrjugend am 4. und 5. Juli 1985 in Böheimkirchen
13. nö. Bewerb um das Feuerwehrjugendleistungsabzeichen in Bronze

Rang Feuerwehrjugend Punkte 36 Neulengbach 969
37 Reichenau an der Rax 968

Rohrbach an der Gölsen 968
39 Theresienfeld 967
40 Stockerau 966

1 Kautzen 1013 41 St. Pölten-Wagram 965
2 Gerersdorf 1005 42 Allentsteig 964
3 Wolfsthal 1004 43 Baden 2 962
4 St. Leonhard am Forst 999 44 Traismauer 1 959
5 Atzenbrugg 998 45 St. Pölten-St. Georgen 958
6 Kottingneusiedl 996 46 Böheimkirchen 957
7 Thaya 995 47 Baden 1 956
8 Großweikersdorf 990 48 Gottsdorf 955

Hainfeld 990 49 Gloggnitz 952
Mautern 990 50 Hennersdorf 950
Ruprechtshofen 990 Zistersdorf 950

12 Gänserndorf 1 988 52 Altlengbach 949
13 Hollenthon 987 Texing 949
14 Gerasdorf 984 54 Brunn am Gebirge 948
15 Dobersberg 983 St. Pölten-Stattersdorf 948

Spielberg-Pielach 983 56 Achau 946
17 Leopoldsdorf im Marchfeld 982 Krems an der Donau 1 946
18 Karlstetten 980 Krems an der Donau 2 946

Schwechat-Rannersdorf 980 59 Guntramsdorf 945
20 Petronell-Carnuntum 979 Randegg 945

St. Pölten-Spratzern 979 Türnitz 945
St. Pölten-Viehofen 979 Tulln 945
Wiener Neudorf 979 Zöbing 945

24 Kilb 978 64 Grafenwörth 942
25 Gänserndorf 2 976 65 Berg 940
26 Großsiegharts 974 Traisen 940

Hohenberg 974 67 Langenlois 938
St. Pölten-Stadt 2 974 Ober-Grafendorf 938
Senftenberg 974 69 Wöllersdorf 937

30 Biedermannsdorf 973 70 Hollabrunn 936
St. Peter in der Au 1 973 Mistelbach 2 936

32 Kottingbrunn 972 Perchtoldsdorf 936
St. Anton an der Jeßnitz 972 73 Ternitz-Sieding 933

34 Pyhra 970 74 St. Aegyd/Neuwalde 930
Sulz im Wienerwald 970 Wildendürnbach 930

10. nö. Bewerb um das Feuerwehrjugendleistu
1 Brunn am Gebirge 1005 28 Tulln 956
2 St. Pölten-Stadt 994 29 Himberg 955
3 Dobersberg 993 St. Pölten-St. Georgen 955

Kautzen 993 Wolfsthal 955
5 Ruprechtshofen 989 32 Leopoldsdorf im Marchfeld 954
6 Hainfeld 988 33 Biedermannsdorf 953
7 Neulengbach 987 34 Pyhra 952

Thaya 987 35 Petronell-Carnuntum 948
9 Spielberg-Pielach 986 36 Guntramsdorf 947

10 Hollenthon 984 Kilb 947
11 Rohrbach an der Gölsen 983 Türnitz 947
12 Gänserndorf 980 39 Kirchberg an der Pielach 946
13 Ybbs an der Donau 978 40 Krems an der Donau 2 945
14 Baden 977 41 Berg 944
15 Ternitz-Sieding 976 42 Mautern 943
16 Kottingneusiedl 975 43 Stockerau 942
17 St. Leonhard am Forst 974 44 Böheimkirchen 941
18 Senftenberg 972 Gerersdorf 941
19 Gerasdorf 970 46 Großsiegharts 939
20 Grafenwörth 967 47 Furth-Göttweig 2 937
21 Sulz im Wienerwald 965 48 Pernitz 936
22 Karlstetten 964 49 Wiener Neudorf 933

Wollersdorf 964 50 Hohenberg 932
24 Großweikersdorf 962 Mistelbach 932

Perchtoldsdorf 962 52 St. Pölten-Viehofen 931
26 Rabenstein an der Pielach 960 53 Langenlebarn 929
27 Texing 958 54 Allentsteig 923
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Langenlebarn
Leobendorf
Mödling
Ziersdorf
Furth-Göttweig
Ybbs/Donau
Purkersdorf
Misteljpach 1

929
929
929
929
928
923
919
918

Waidhofen an der Ybbs-Stadt 917
Herzogenburg
Otterthal
Pernitz
Bezirk Korneuburg
Maria Lanzendorf
Kirchberg an der Pielach
AmStetten
Vösendorf
Furth-Göttweig 1

Gaming
Preßbaum
Baden-Leesdorf
Eisgarn - Thaya
St. Pölten-Stadt 1

Ulmerfeld-Hausmening
Rabenstein an der Pielach
Hirtenberg
Strasshof
Weikersdorf
Leopoldsdorf bei Wien
St. Peter in der Au 2
Heidenreichstein
Steinbach
Wilhelmsburg
Dobermannsdorf
Korneuburg
Gäste
Erdmannsdorf,
Oberösterreich
Tarsdorf, Oberösterreich
Adnet, Salzburg

St. Peter in der Au
Schwechat Ill-Rannersdorf

57 Theresienfeld
58 Atzenbrugg
59 Hennersdorf

Langenlois
61 Krems an der Donau 1

Randegg
63 Heidenreichstein
64 Gloggnitz-Enzenreith

Payerbach
66 Furth-Göttweig 1

St. Aegyd am Neuwalde
68 Herzogenburg
69 Amstetten
70 Kottingbrunn
71 Vösendorf
72 St. Anton an der Jeßnitz
73 Wilhelmsburg
74 St. Pölten-Spratzern
75 Altlengbach
76 Leobendorf

Gäste
1 Erdmannsdorf,

Oberösterreich
2 Tarsdorf, Oberösterreich
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914
910
908
908
906
905
897
896
896
896
895
895
894
886
884
877
875
869
862
853
845
844
839
833
833

1026
1014
956

923
923
922
921
920
920
917
917
913
907
907
906
906
905
902
899
869
867
865
861
855
854

1033
1002


